

Årsredovisning
för
Shape & Brand i Malmö AB
556650-3016

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Röhr, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för Shape & Brand i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet med inriktning mot varumärkesutveckling, design management och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under sålt en del av verksamheten som inte var relaterat till reklambyråverksamheten samt tillhörande inkråm till ett tyskt bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 178	1 746	2 996	2 458
Resultat efter finansiella poster	-457	341	962	508
Soliditet (%)	48	66	59	61

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år vilket beror på att en del av verksamheten har sålts, se vidare under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret"

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	224 280	174 493	518 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			174 493	-174 493	0
Årets resultat				-82 804	-82 804
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	148 773	-82 804	185 969

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 772
årets förlust	-82 804
	65 968
disponeras så att	
i ny räkning överföres	65 968
	65 968

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 178 150	1 746 172
Övriga rörelseintäkter		248 932	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 427 082	1 746 172
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-161 486	-443 832
Övriga externa kostnader		-841 020	-535 625
Personalkostnader	2	-869 207	-417 745
Summa rörelsekostnader		-1 871 713	-1 397 202
Rörelseresultat		-444 631	348 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 032	-7 935
Summa finansiella poster		-12 763	-7 935
Resultat efter finansiella poster		-457 394	341 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		374 590	-102 932
Summa bokslutsdispositioner		374 590	-102 932
Resultat före skatt		-82 804	238 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 610
Årets resultat		-82 804	174 493

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	450 523
Summa varulager		0	450 523
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 842	0
Fordringar hos koncernföretag		210 582	342 457
Övriga fordringar		119 294	399 671
Summa kortfristiga fordringar		395 718	742 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 841	162 288
Summa kassa och bank		141 841	162 288
Summa omsättningstillgångar		537 559	1 354 939
SUMMA TILLGÅNGAR		537 559	1 354 939

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 772

224 280

Årets resultat

-82 804

174 493

Summa fritt eget kapital

65 968

398 773

Summa eget kapital

185 968

518 773

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

464 590

Summa obeskattade reserver

90 000

464 590

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

9 886

Leverantörsskulder

52 252

0

Skatteskulder

1 579

0

Övriga skulder

207 760

143 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

218 100

Summa kortfristiga skulder

261 591

371 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

537 559

1 354 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	390 855	390 855
Försäljningar/utrangeringar	-390 855	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	390 855
Ingående avskrivningar	-390 855	-390 855
Försäljningar/utrangeringar	390 855	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-390 855
Utgående redovisat värde	0	0

Malmö 2023-12-18

Niclas Röhr
Niclas Röhr